



Interpellation ställt till ansvarigt kommunalråd

Vad anser det politiska styret om det orimligt höga åldersspannet på UngPuls?

I Linköpings utanförskapsområden finns det en ungdomsverksamhet vid namn Ung Puls. Följande går att läsa på kommunens hemsida "... det är frivillig verksamhet för målgruppen 13-25 år. I samverkan med andra kommunala verksamheter, organisationer och föreningar erbjuder vi ett brett utbud av organiserad fritidsverksamhet."

Sverigedemokraterna menar att det breda åldersspannet på verksamhetens målgrupp är problematisk. Det är allmänt vedertaget att kriminella utnyttjar barn och ungdomar för att bedriva kriminell verksamhet. Vår farhåga med verksamheten UngPuls är att kommunen ger de vuxna kriminella ett forum för att nätverka och rekrytera barn och ungdomar till den kriminella verksamheten.

Att organiserade kriminella nätverk använder sig av fritidsgårdar och andra allmänna forum för att rekrytera ungdomar till organiserad brottslighet är inte någon nyhet. I såväl Stockholm som Malmö finns det flera uppmärksammade fall och så är även fallet på andra håll i Sverige. Sverigedemokraterna undrar därför om det politiska styret är införstått med den ovan nämnda problematiken, samt om man tar den på allvar.

Mot bakgrund av den problematik kopplad till organiserad brottslighet och otrygghet som finns i Ryd, Berga och Skäggetorp är Sverigedemokraterna ytterst tveksamma till att verksamheten UngPuls bedrivs på ett ändamålsenligt sätt och bidrar till en konstruktiv utveckling i kommunen. Även om så lite som en ungdom har rekryterats av kriminella eller kommit i kontakt med kriminella nätverk genom kommunal verksamhet så är det oacceptabelt.

I sammanhanget är det synnerligen intressant huruvida den berörda nämndordföranden i kultur- och fritidsnämnden är införstådd med problematiken som verksamheten kan utgöra för kommunen.

Med anledning av ovanstående önskar vi få följande frågor besvarade:

1. I vilken utsträckning förekommer otillbörlig påverkan från kriminella aktörer inom ramen för UngPuls verksamhet?
2. Hur säkerställer det politiska styret att kriminella aktörer inte utnyttjar kommunens verksamhet för att rekrytera eller nätverka med ungdomar?
3. Varför anser ansvarigt kommunalråd att det är rimligt att UngPuls ska rikta sin verksamhet till ungdomar och vuxna i åldrarna mellan 13-25 år?

För Sverigedemokraterna i Linköping,



Chris Dahlgvist (SD)



Jörgen Ring (SD)